1.฀1.฀Жамият томонидан умумий қиймати 2 500 000 
000 (икки миллиард беш юз миллион) сўм бўлган 
номинал қиймати 1000 (бир минг) сўмлик 2 500 000 
(икки миллион беш юз минг) дона эгасининг номи 
ёзилган ҳужжатсиз оддий акцияларнинг қўшимча 
чиқариш

100 31,800,000 0 0 0 0

2.
Қўшимча акцияларни жойлаштириш тартиби ва 
шартларини белгилаш

100 31,800,000 0 0 0 0

3.
Жамиятнинг қўшимча акцияларни чиқариш 
тўғрисидаги қарорни тасдиқлаш

100 31,800,000 0 0 0 0

4.

Жамиятнинг қўшимча акциялар чиқарилишини 
давлат рўйхатидан ўтказиш бўйича тегишли 
ишларни амалга ошириш

100 31,800,000 0 0 0 0

1.

Жамият томонидан умумий қиймати 2 500 000 000 
(икки миллиард беш юз миллион) сўм бўлган 
номинал қиймати 1000 (бир минг) сўмлик 2 500 000 
(икки миллион беш юз минг) дона эгасининг номи 
ёзилган ҳужжатсиз оддий акцияларнинг қўшимча 
чиқарилиши амалга оширилсин.

100 31,800,000 0 0 0 0

Почта манзили:

"UzAssets" AJ

"UzAssets investitsiya kompaniyasi" 

aksiyadorlik jamiayati

ЭМИТЕНТНИНГ НОМИ

Эмитентнинг юқори бошқарув

[...]

Ёпиқ обуна усулида 100 фоиз давлат улуши 
сифатида Ўзбекистон Республикаси Иқтисодиёт ва 
молия вазирлигига жойлаштирилади.
Ушбу чиқарилишдаги акциялар 
жойлаштирилишининг муддати: 
қўшимча акциялар чиқарилиши тўғрисидаги қарор 
давлат рўйхатидан ўтказилган кундан бошлаб 365 
(уч юз олтмиш беш) кун давомида жойлаштирилади.
Акцияларни жойлаштиришни бошлаш санаси: 
Акцияларнинг чиқарилиши давлат рўйхатидан 
ўтказилган сана.
Акцияларни жойлаштиришни тугатиш санаси: Ушбу 
чиқарилишдаги энг охирги акция жойлашган сана, 
бироқ акциялар чиқарилиши давлат рўйхатидан

[...]

Акциялар учун тўлов “UzAssets” АЖ ва Ўзбекистон 
Республикаси Иқтисодиёт ва молия вазирлиги 
ўртасида қимматли қоғозларнинг биржадан ташқари 
уюшмаган бозорида тўғридан-тўғри фуқаролик-
ҳуқуқий битим асосида инвестиция киритиш орқали 
амалга оширилади. 
Акциялар учун тўлов миқдори 2 500 000 000 (икки 
миллиард беш юз миллион) сўмни ташкил этади. 
Акциялар учун тўловлар “UzAssets” АЖнинг 
ҳисобварағига пул ўтказиш йўли билан амалга 
оширилади. 
Акцияларни тўловчи тўғрисида маълумот:
Тўлиқ номи: Ўзбекистон Республикаси Иқтисодиёт 
ва молия вазирлиги;
Қисқартирилган номи: Иқтисодиёт ва молия

[...]

Ёпиқ обуна усулида 100 фоиз давлат улуши 
сифатида Ўзбекистон Республикаси Иқтисодиёт ва 
молия вазирлигига жойлаштирилади.
Ушбу чиқарилишдаги акциялар 
жойлаштирилишининг муддати: 
қўшимча акциялар чиқарилиши тўғрисидаги қарор 
давлат рўйхатидан ўтказилган кундан бошлаб 365 
(уч юз олтмиш беш) кун давомида жойлаштирилади.
Акцияларни жойлаштиришни бошлаш санаси: 
Акцияларнинг чиқарилиши давлат рўйхатидан 
ўтказилган сана.
Акцияларни жойлаштиришни тугатиш санаси: Ушбу 
чиқарилишдаги энг охирги акция жойлашган сана, 
бироқ акциялар чиқарилиши давлат рўйхатидан